della Carta di Sintesi geologica. La destinazione del P.G.U.A.P. è 

interamente in zona R0 (rischio zero). 

1.4 Importo a base d’asta 

Il prezzo a base d’asta per l’acquisto dei terreni in oggetto (pp.ff. 103/3, 1136 e 1137 C.C. 
Cavrasto) è stabilito in € 12.400,00 (dodicimilaquattrocento/00) per la p.f. 103/3, € 4.300,00 
(quattromilatrecento/00) per la p.f. 1136 ed € 15.400,00 (quindicimilaquattrocento/00) per la 
p.f. 1137, per un totale di € 32.100,00 (trentaduemilacento/00) giuste perizie di stima dell’Ufficio 
Tecnico Comunale d.d. 12.03.2020 prot. n. 1774 (per la p.f. 103/3) e 03.08.2020 prot. n. 5145 
(per le pp.ff. 1136 e 1137). La compravendita è soggetta ad I.V.A. se, ed in quanto dovuta, nella 
misura di Legge e di Imposta di registro.

[...]

ogni responsabilità presente e futura; 

d) la DICHIARAZIONE di essere a piena conoscenza delle specifiche tecniche ed urbanistiche 
relative alla realità posta in vendita; 

e) la documentazione attestante l’avvenuto DEPOSITO CAUZIONALE per l’ammontare di € 
1.240,00 (milleduecentoquaranta/00) corrispondente al 10% del prezzo a base d’asta per la 
p.f. 103/3, € 430,00 (quattrocentotrenta/00) corrispondente al 10% del prezzo a base d’asta 
per la p.f. 1136 C.C. Cavrasto e di € 1.540,00 (millecinquecentoquaranta/00) corrispondente 
al 10% del prezzo a base d’asta per la p.f. 1137 C.C. Cavrasto, a garanzia della stipula del 
contratto in caso di aggiudicazione, per un totale di € 3.210,00 (tremiladuecentodieci/00) per 
tutte le particelle. 
La costituzione del suddetto deposito cauzionale (ai sensi dell’artt. 4 del D.P.G.P. 
22.05.1991 n. 10/40 Leg.) dovrà avvenire in numerario, in titoli di Stato o garantiti dallo 
Stato, depositati presso il tesoriere del Comune di Bleggio Superiore, Banca Intesa San

[...]

A)- manifesta la propria volontà di partecipare alla gara per la vendita delle pp.ff. 103/3, 1136 e 
1137 in C.C. Cavrasto di proprietà del Comune di Bleggio Superiore, rispettivamente di mq. 310, 
mq. 86 e mq. 308 (totali mq. 704), prezzo a base d’asta pari a € 12.400,00 per la p.f. 103/3 
(dodicimilaquattrocento/00), 4.300,00 per la p.f. 1136 (quattromilatrecento/00) e € 15.400,00 per 
la p.f. 1137 (quindicimilaquattrocento/00), per totali € 32.100,00 (trentaduemilacento/00); 

B) dichiara di aver preso conoscenza e di accettare senza riserve le norme prescritte dal 
Comune di Bleggio Superiore nel bando di gara e di accettare, ai sensi e per gli effetti degli 
artt.1341 e 1342 C.C., le condizioni di cui ai punti 8 (avvertenze) e 9 (foro competente) del